
P~ji~tná smlouva o pojištění právní ochrany č. I [i]@]@J~@J[TI@] I 
(dole Jen „PS") . 

Zprostredkovotelské čis to O.A.S. 

@J0@J@J@J@J@J I □□□□□□ 
Pojistitel: □ Nová PS 

O.A.S. Rechtsschutz AG D rozšířením 
Změno PS: 

se sfdlem ve Vídni obchodní adreso Hernolser GOrtel 17 A-1170 Vf der'\, Rakousko, číslo zápisu v obchod-
ním rejstFfku u Ob~hodnfho soudu ve V/dni: FN 53574 k,'provozujfcí pojišťovocf činnost v české republice D přepracováním předmětů pojištění 
prostřednictvím pobočky (orgonizočn/ složka) uvedených v příloze D „Další ujednání" 
O.A.S. Rechtsschutz AG pobočka pro ČR, rvÍ přepracováním všech dosud pojištěných 
se sídlem Vyskočilova Í481/4, Michle, 140 00 Praho 4, IČO: 03450872, zapsaná v obchodním rejstřfku r předmětů pojištění 
vedeném Městským soudem v Praze pod sp. zn. A 76832 (dále též „pojistitel") Fyzickó osoba: rodné čisto ČR; 

Pojistník - obchodní firmo/nózev; u fyzické osoby jméno, popř. jméno, příjmení o případný dodatek Au□d ne~□idělenootom□dat□um n□oroz□eni 

Jesle města ústí nad Labem, příspěvková organizace LJ LJ LJI L-. _____________ .:....:._ _ _:__ ___ __:=----------;:--:---.,..--:---;;:--:--__J 

~BliJ~
0

0□□□□'0□□□□□□□□□□□□□ ~@@J@J ~□□□ 0·0@J@J@J0@J@J 
PSČ Obec 

0@J@J[TI[TI~0~0□~0~□~0~~8□□□□□□□□□□□□□ 
Stól, je-li odlišný od ČR Údaj o zópisu do 1RJOR/"iného re"stfíkufiné evidence• E-moil, dolšl telefon nebo fax pojistníka 

I / ZÚJ 501298 Ústí nad Labem / jesleusti.reditelka@gmail.com / 

Osobo opróvněná uzavřít PS, je-li odlišnó od pojistnlko - jméno, popř. jméno, přijmenl Člslo účtu pojistnlko 

~~0□□□0m0m~0□~~~00~0~ □□□□□□-@J00@J00@J§~0,@Jm~~ 
Je-li pojistníkem podnikojlcf fyzická osoba: adreso místo podnikónl, lišHi se od bydliště• •Neuvódl se, je-li pojistník nepodnikojicf fyzickó osobo 

I I 
i ~ Adresát - obchodn í firma; u fyzické osoby jméno, popl. jméno, příjmení a plipodný dodatek -o ;;;,;; 

iil I H~ 

U □□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□ □□□□□□□□□ fil O..~ PSČ v ČR Obec E-moil (popřlpodě fax) g ~ ..i1 

it □□□□□ □□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□ I I~~~ 
@ Sjednaná pojištění jsou uvedena na přílohách této PS, 

které jsou označeny níže a které jsou nedílnou součástí PS: 
Tarifní ročni pojistné v Kč 

D/ ~ P-ří-loh_o_A----------~I ~I =====;I 

Periodicita placení běžného pojistného: 

D Ročně D Pololetně ~ Čtvrtletně 

Minimální výše pololetní či čtvrtletní splátky: 1 000 Kč 

Měsíčně výhradně při splnění všech těchto podmínek: 
- pojistníkem je fyzická nepodnikající osoba 

D Měsíčně 

D Příloha B (Pojištění próvni ochrany podnikatele) I O I - sjednává se kombinované pojištěni RODINA, PARTNER, SINGLE+, SINGLE 

~ / Příloha H / 1~==1=9 o=o==lo / 

nebo SENIOR, případně s dalšími pojištěními 
- následné splátky pojistného budou hrazeny trvalým příkazem 

~ / Příloha K / :=/ ====lo I 
Pojistné se platí no účet pojistitele 3843791/0300 
(variabilní symbol = číslo pojistné smlouvy) 

~ / Příloha D / ~I ====o~I 
Pojistné či jeho první splátka je splatné ve lhůtě 1 měsíce od data podepsáni této 
nabídky. Další splátky pojistného jsou splatné vždy k počátku příslušného období. 

Tarifní ročnl pojistné celkem (za všechny přllohy) / 19 000 / 

Běžné pojistné za pojistné obdob! (včetně slev) / 18 050 / 
~======: 
1 45131 Splátka běžného pojistného 

Poznómky 
Sleva 5% (950,-) 

~ Nová PS je uzavřena zaplacením běžného pojistného nebo jeho první splátky ve výši o lhůtě uvedených výše. 
~ . . den měsíc rok hodino minuto 

D Běžné pojistné nebo jeho první splótko bylo uhrazeno v hotovosti nebo platebním terminálem □□ □□ □□□□ □□ □□ 
pojistitele při sepsání nabídky, doklad o tom je přiložen k PS pro pojistitele, a pojištěn í vzniká: . . : 

~ Pojištěni vzniká dnem následujícím po uzavření pojistné smlouvy, t. j . dnem po připsání běžného pojistného nebo jeho první splátky no účet pojistitele. 

Tato PS se uzavírá na dobu neurčitou s pojistným obdobím 1 rok. []den í,l ~Q ť:7r::7r.:7í,7 hodino minuta 

@ Změna PS je uzavřena jejím podepsáním a pojištěn( dle této změny PS vzniká : 
1 Ů . LJŮ . ŮŮL.JL.J [][J : GtJ 

Limit pojistného plnění: 1 000 000 Kč, není-li ve zvláštních částech 
pojistných podmfnek nebo ve smluvních ujednáních uvedeno jinak 

Limit pro zápůjčku na kauci či jistotu: 1 000 000 Kč 

Pojistník s"1m podpisem potvrzuje, že 
• před uzavrením PS byl seznámen s obchodní firmou, próvnl formou o adresou sídlo, o to včetně nózvu členského stótu pojistitele, 

s Informacemi pro klienta, které převzal, s Informacemi o charakteru a základních vlastnostech pojištění, které převzal, 
• před uzavřením PS dóle pfeVUJI Záznam z jednání mezi nim a osobou jednojlcf za pojistitele, Pojistné podmínky PP/0/160501, 

ZPP/PORS/160501, ZPPN/160501, ZPP/R/160501, ZPP/S/160501, ZPP/U/160501, ZPP/Z/160501, ZPP/B/160501, ZPP/M/160501, 
ZPP/POP/160501 , ZPP/SK0/1 60501 , ZPP/OB/160501, ZPP/SP/160501 a Smluvní ujednóni SU/160501, 
pokud sje~nané pojištění neodpovídá pojištěn í dohodnutému v Záznamu zjednání, potom je to na záklodě výslovné žádosti klienta, 
p~ed uzavren!""!.P~.byl seznáme~ s P~ji~tnýml podmln,kami o Smluvními ujednáními v rozsahu odpovldajicímu sjednanému pojištěni, 
prevzal PS a JeJ• pr1lohy se spec,fikoc, Sjednaného poJ • štěn/ (v iz seznam přlloh výše v PS), 
úd_oJe, -~ter~ v ~.s o v JeJlc~_!:'ř~o~óc~ :e_ s~ecifi kacf sjednanéh~ pojištěni uvedl, jsou úplné a pravdivé, 
ma poJlstny ZOJem no pa11sten1 poJlstenych osob, které s poJistěnlm souhlas,, 

Pojistník bere na vědomí, že 
• přllohy PS se specifikací sjednaného 

pojištěni, Pojistné podmínky o Smluvní 
ujednáni jsou nedolnou součásti PS 
o že tyto dokumenty upravuji rozsah 

OJ ·a. 
o 

.>< 

CU 
"5' 
>U 

ťl o -o 
CU 
-.; 
o 
> o 

-"' -o 

ť 
E 
s-
o 

..c u 
~ 
ť 
:5' 
a. 
o 
.š-
2i g 
o 

-"' -o 
~ 
v, 

E 
a. 
N byl upo~or~ěn na příJ?_odné nesravn~losti mezi n!'bfaeným pojištěním a jeho požadavky, přičemž toto upozorněni rovněž plevzal, 

souhlas, s t,m, aby poJ1st1tei pou21vol Jeho osobní udoJe, včetně kontaktů pro elektronickou komunikaci za ú čelem zasllónl svých obchodních 
a reklamnlch sdě l en i o nabídky služeb, ' 

a omezeni pojištěni, právo o povinnosti 
účastníků pojištěni, následky jejich 
porušeni a dalšl podmínky pojištěn í 
nabídka této PS se přijlmo zoplocen°fm 
běžného pojistného nebo jeho prvnl 
splót~y. _a to v p_lném r~_zsohu spolu se 
všem, pr_lloham, PS, PaJ1stnými pod-
mlnkam, a Smluvními ujednónfmi u 

• je-_li pojistník po_dnikatelem, vylučÚje se g 
soLJh\osí, ob):' jeho osobní údaje byly pfe dóvány_ subjektům mezinó rodnlho koncernu ERGO o spoluprocujícfm obchodnfm partnerům pro účely 
poJ1štovací činnost, a dalších činnosti vymezenych zakonem o poj1šťovrnctvi, o to po dobu nezbytně nutnou k zajištěni próv o povinnosti ply
nouclch ze zóvazkového próvního vztahu a po dobu vyplývojlcf z obecně zóvazných próvnlch pledpisů . 

užiti usto v1; , o smlouvách uzav,roných ~ 
adhezrnm obem podle přislušných :~ 
ustanoveni nského zákoníku. a. 

Za O.A.S. Rechtsschutz AG Uveďte obcho 
,..z_o~poj~·-istn_ík_a_-_ro_z_lt_ko_n_e_bo_obc_h_. fi_,rm_o/_no_· z_e-'v po'--'-/i_st_ní_ko_o_ po~ d~p_is __ ~ Datum O.AS. Rechtsschutz AG, pobočko pro ČR u fyzické osob 

Mgr. Jiřina Konířová [i]rtj -~~- /Z]~IZ][&j Martina Procházková 
,JE.SJ.E Hf.ITR ~ L- t p, O. Místo 

I Ústí nad Labem 
Totožnost poJistnlka-fyzické osob}\ pcpr. jim zmocněné/pavěřené osoby, ověřeno dle 
(obč. průkaz nebo pas, / / 

v. k po~u nebo rukaz č. ra;ožnosti iiného stKtu) L ____________ _J I 
U PPZ firmo nadřízeného PA, případně VPA 

i!!;. 

.5 

.!(! 
"o' 

Registrační číslo ČNB výše uved é Q. 

I GGG88[~Ilňn ~ 



{ "type": "Form", "isBackSide": false }

